
 

 

POSTANOWIENIE NR 324/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zawiercie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 42 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zawierciu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

324/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Integracyjne Nr 3, ul. Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 5A, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Klaudia Patrycja Bil, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Przemysław Władysław Całus, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawiercie 

3. Anna Gajek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Edyta Justyna Kułach, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poręba 

5. Magdalena Weronika Kurzak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

6. Leszek Marian Migdał, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zawiercie 

7. Łukasz Paweł Popiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

8. Kacper Mateusz Rolka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

9. Monika Agnieszka Wojtyńska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Powstańców Śląskich 18, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Patrycja Anna Gajek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Urszula Maria Karolczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Ewa Zofia Klimela, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zawiercie 

4. Grażyna Jadwiga Kozłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poręba 

5. Marzena Maria Marczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

6. Bartosz Igor Osys, zgłoszony przez KW RN, zam. Mokrus 

7. Maciej Marcin Rakowski, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zawiercie 

8. Lechosław Bronisław Seweryn, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Zawiercie 

9. Ewelina Maria Solińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Powstańców Śląskich 18, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Julia Anna Chmielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Róża Halina Grabowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

3. Sylwia Wiktoria Grzanka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Ryczów 

4. Oskar Kozłowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Poręba 

5. Krystyna Feliksa Lejman, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

6. Anna Małgorzata Lembke-Drabek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Katarzyna Maria Molenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

8. Aneta Katarzyna Piątek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

9. Krzysztof Windys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Ignacego Daszyńskiego 2, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Edyta Alicja Janowska-Bucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

2. Julia Malwina Jarzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

3. Natalia Agnieszka Kropidłowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Kroczyce 

4. Anna Ewa Matyja, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zawiercie 

5. Agnieszka Anna Napora-Barczyk, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Mariusz Jacek Rok, zgłoszony przez KW RN, zam. Zawiercie 

7. Kinga Katarzyna Stasiak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Ogrodzieniec 

8. Małgorzata Maria Wiejak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Grzegorz Windys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Ignacego Paderewskiego 49, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Michał Adam Gwóźdź, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Sylwia Kinga Hardyn, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zawiercie 

3. Tomasz Krzysztof Mędrek, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Zawiercie 

4. Daria Kinga Nocuń, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

5. Jolanta Maria Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

6. Magdalena Dagmara Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Poręba 

7. Katarzyna Beata Tryngiel-Łazarowicz, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Zawiercie 

8. Andżelika Karolina Windys, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Gabriela Zofia Zaczek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Ignacego Daszyńskiego 2, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Justyna Karolina Bobras, zgłoszona przez KW RN, zam. Ogrodzieniec 

2. Anna Sylwia Gawrońska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rudniki 

3. Rafał Damian Migdał, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zawiercie 

4. Olga Halina Pierwocha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Sylwia Małgorzata Pikuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

6. Aleksander Włodzimierz Stasiak, zgłoszony przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Ogrodzieniec 

7. Agnieszka Katarzyna Windys, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 16, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Anna Maria Bugajska, zgłoszona przez KW RN, zam. Ogrodzieniec 

2. Jolanta Haładyń, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawiercie 

3. Kamila Katarzyna Iwanowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

4. Mariusz Mroczkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Ewa Elżbieta Sadowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zwiercie 

6. Ilona Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

7. Natalia Marta Sulińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poręba 

8. Magdalena Marta Świderska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

9. Agnieszka Anna Warszawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 16, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Elżbieta Stanisława Furgacz, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Zawiercie 

2. Magdalena Furgacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Jacek Andrzej Grzybek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

4. Karol Damian Krawiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

5. Renata Maria Kwapisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

6. Patrycja Anna Łągiewka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

7. Mariola Marlena Opiekulska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Włodowice 

8. Krzysztof Bartosz Porada, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Częstochowa 

9. Zdzisław Edmund Zawada, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Nr 1, ul. Ignacego Paderewskiego 57, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Natalia Anna Bomba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Marta Cygan, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Zawiercie 

3. Bernadeta Bogumiła Marczyk, zgłoszona przez KW RN, zam. Zawiercie 

4. Dorota Katarzyna Mędrek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Markowizna 

5. Tomasz Janusz Mirończuk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawiercie 

6. Aleksandra Urszula Przybylik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Agnieszka Rok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

8. Lidia Rena Słaboń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zawiercie 

9. Barbara Zawada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Żerkowice, ul. 

Aleksandra Fredry 1, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Barbara Ewa Filipczak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Poręba 

2. Iwona Ewa Gruca, zgłoszona przez KW RN, zam. Ogrodzieniec 

3. Paweł Łukasz Jung, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

4. Ewelina Anna Kalińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

5. Natalia Klaudia Kowal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Edyta Katarzyna Nowińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

7. Klaudia Żak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Bzów, ul. Poległych 27, 

42-400 Zawiercie: 

 

1. Mariusz Jan Bątorek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

2. Anita Magdalena Brzdęk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

3. Renata Jolanta Grajdek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Miłosz Łągiewka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

5. Michał Myszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

6. Katarzyna Anna Rasztabiga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Justyna Sopata, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Filaretów 9, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Ewa Helena Borowik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Halina Lucyna Burzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

3. Karolina Maryla Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Fugasówka 

4. Aldona Aneta Jankowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

5. Martyna Ewa Latko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

6. Beata Miłosz-Tomala, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

7. Barbara Rok, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Poręba 

8. Dariusz Tadeusz Słodek, zgłoszony przez KW RN, zam. Fugasówka 

9. Patrycja Justyna Zielińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Filaretów 9, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Mariola Anna Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Fugasówka 

2. Grażyna Mirosława Figiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

3. Katarzyna Anna Janeczko, zgłoszona przez KW RN, zam. Zawiercie 

4. Kamil Szymon Kuliński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

5. Agnieszka Joanna Merta, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poręba 

6. Judyta Sylwia Nieroda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

7. Edyta Dorota Olesik-Grzybek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

8. Małgorzata Maria Opuchlik, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zawiercie 

9. Paulina Anna Wyrwas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 4, ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

5, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Klaudia Gąsior, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Katarzyna Maria Grzybek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

3. Julia Ewa Pacan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

4. Anna Maria Pasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

5. Angelika Julia Pazia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Janina Sikora, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zawiercie 

7. Andrzej Stanisław Słowik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Józefa Piłsudskiego 117, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Patrycja Bachowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zawiercie 

2. Patrycja Paulina Drabek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Natalia Aneta Kaźmierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

4. Monika Patrycja Muszczek, zgłoszona przez KW RN, zam. Zawiercie 

5. Danuta Maria Odyjas, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zawiercie 

6. Marzena Małgorzata Podsiadły, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

7. Helena Irena Sobocińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawiercie 

8. Bartłomiej Fabian Wilk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Marta Anna Żywot, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Nr 5, ul. Stanisława Moniuszki 9, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Oskar Oliwier Bogdan, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Ogrodzieniec 

2. Adrian Tadeusz Chrząszcz, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zawiercie 

3. Aleksandra Barbara Ciepałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiełkowice 

4. Agnieszka Barbara Grabowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

5. Jagoda Magda Koclęga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Joanna Irena Koclęga, zgłoszona przez KW RN, zam. Zawiercie 

7. Kamila Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

8. Weronika Warzycha, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

9. Anna Magdalena Welcel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejski Ośrodek Kultury "CENTRUM", ul. Piastowska 1, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Katarzyna Bożena Bryła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Barbara Anna Ciepałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiełkowice 

3. Urszula Irena Gwóźdź, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawiercie 

4. Beata Estera Kołacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

5. Tomasz Piotr Kowalczyk, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Zawiercie 

6. Katarzyna Ewa Król, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zawiercie 

7. Dagmara Katarzyna Madejska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

8. Izabela Barbara Szymczyk, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zawiercie 

9. Wiktoria Małgorzata Wiejak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Józefa Piłsudskiego 117, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Justyna Katarzyna Florczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Magdalena Joanna Gaweł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

3. Bartłomiej Michał Iskierka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

4. Leszek Michał Jeziorski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

5. Karolina Sylwia Kmita, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Monika Justyna Ligęza, zgłoszona przez KW RN, zam. Ogrodzieniec 

7. Agnieszka Maria Szczygieł, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Józefa Piłsudskiego 117, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Joanna Emilia Fyda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

2. Grzegorz Koper, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zawiercie 

3. Mariusz Tadeusz Kot, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zawiercie 

4. Mariola Maria Pietrusińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

5. Olga Magdalena Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Marta Beata Synowiec, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zawiercie 

7. Magdalena Wanda Szerszeń, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

8. Karolina Agnieszka Szymczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawiercie 

9. Katarzyna Magdalena Ziernicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkół Ekonomicznych w Zawierciu, ul. Macieja Rataja 

30, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Weronika Roksana Boroń, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Ciągowice 

2. Julia Maria Kręgiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

3. Anna Milińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Jerzy Pacholec, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Zawiercie 

5. Ewelina Dorota Piwowar-Nawrot, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

6. Danuta Ewa Płowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

7. Izabela Jadwiga Podsiadło, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

8. Monika Agnieszka Rubin, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poręba 

9. Ewa Ruszkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Ekonomicznych w Zawierciu, ul. Macieja Rataja 

30, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Arkadiusz Zbigniew Biedak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Pilica 

2. Zofia Halina Domagała, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zawiercie 

3. Igor Paweł Giziński, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zawiercie 

4. Sylwia Justyna Grela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

5. Weronika Wacława Orman, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

6. Krzysztof Zbigniew Płowiec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Bartłomiej Jakub Stępień, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Poręba 

8. Damian Antoni Śpiewak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

9. Sebastian Adam Zdeb, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół im. Gen. Józefa Bema, ul. Parkowa 7, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Eliza Joanna Habrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

2. Dominika Marta Kondas, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zawiercie 

3. Jakub Półkoszek, zgłoszony przez KW RN, zam. Ryczówek 

4. Patrycja Anna Sowa, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zawiercie 

5. Lena Anna Staszek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zawiercie 

6. Agnieszka Aneta Surowiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

7. Halina Ewa Szymala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

8. Barbara Turlej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Adrian Bolesław Wieczorek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół im. Gen. Józefa Bema, ul. Parkowa 7, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Agata Teresa Cyganek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sadowie 

2. Kazimierz Dziedzic, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

3. Adriana Anna Greger-Śpiewak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

4. Halina Bożena Haładus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Damian Patryk Karoń, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zawiercie 

6. Justyna Ewelina Kot, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zawiercie 

7. Filip Maciej Staszek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Nr 15, ul. Wierzbowa 27, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Jolanta Aneta Górska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zawiercie 

2. Olga Zofia Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kroczyce 

3. Nikodem Karol Kiełkowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Łazy 

4. Monika Elżbieta Konopka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

5. Iwona Justyna Kot, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawiercie 

6. Lidia Krystyna Stolarska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zawiercie 

7. Bożena Tokarska, zgłoszona przez KW RN, zam. Zawiercie 

8. Kamila Izabela Wojtala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

9. Aneta Justyna Zasada, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 

21, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Jan Tomasz Cebula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poręba 

2. Edyta Agnieszka Cembrzyńska, zgłoszona przez KW RN, zam. Zawiercie 

3. Agnieszka Anna Jasiewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zawiercie 

4. Magdalena Monika Kałużna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Żaneta Anna Koclęga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

6. Leszek Piotr Łazarowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

7. Maria Pelagia Osys, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawiercie 

8. Barbara Maria Rogacz, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zawiercie 

9. Jakub Wojciech Socha, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Stanisława Moniuszki 10, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Teresa Janina Jakóbczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zwiercie 

2. Grzegorz Kowalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Siedliszowice 

3. Agnieszka Anna Kurzawa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

4. Janina Anastazja Madejska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zawiercie 

5. Karolina Paula Piec, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawiercie 

6. Julia Ewa Płócienniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Beata Anna Żak-Lotko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Stanisława Moniuszki 10, 42-

400 Zawiercie: 

 

1. Wioletta Magdalena Baraniec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Kinga Łucja Czarnecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poręba 

3. Magdalena Maria Florjańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

4. Arkadiusz Sławomir Gołaszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

5. Grzegorz Janusz Krasowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

6. Beata Płócienniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

7. Aleksandra Julia Płóciennik, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Budynek byłej szkoły podstawowej w Blanowicach, ul. 

Stanisława Wyspiańskiego 70, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Wioletta Maria Cisowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

2. Monika Maria Cygan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

3. Artur Czajkowski, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zawiercie 

4. Piotr Konrad Furgacz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

5. Agnieszka Edyta Janosik, zgłoszona przez KW RN, zam. Wierbka 

6. Marek Paweł Kurzydło, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

7. Agata Smolarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

8. Wioletta Ewa Zatońska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zawiercie 

9. Anna Zińczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Remiza Ochotniczej Staży Pożarnej Skarżyce, ul. Skarżycka 

4, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Małgorzata Głąb, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Krystian Józef Kondas, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zawiercie 

3. Renata Elżbieta Miśta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Henryka Nędza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Siemięrzyce 

5. Magdalena Helena Sołtysik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

6. Alicja Patrycja Toborek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Jakub Wesołowski, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Oświatowa 55, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Agnieszka Maria Domagała-Gałązka, zgłoszona przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Zawiercie 

2. Aleksandra Zuzanna Kalaga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chruszczobród 

3. Aleksandra Anna Kućmierz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

4. Damian Rafał Niżnik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zawiercie 

5. Emilia Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

6. Andrzej Skóra, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

7. Dagmara Katarzyna Tokarska-Nowak, zgłoszona przez KW RN, 

zam. Zawiercie 

8. Barbara Witkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

9. Dorota Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Oświatowa 55, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Piotr Krzysztof Chała, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chruszczobród 

2. Jarosław Maksymilian Gocyla, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

3. Monika Danuta Laber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

4. Dariusz Grzegorz Łabuś, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zawiercie 

5. Dorota Irena Mucha, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zawiercie 

6. Alicja Monika Piotrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

7. Gabriela Oliwia Stańczyk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Bodziejowice 

8. Aneta Maria Szeląg, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

9. Patrycja Aneta Zasada, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Zarzecze 2, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Wioleta Marzena Biała, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

2. Sylwia Klaudia Czekała, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zawiercie 

3. Jolanta Teresa Domagała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

4. Adrian Robert Kostecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

5. Jacek Adam Lewko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

6. Joanna Maciąg, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zawiercie 

7. Dawid Szymon Osys, zgłoszony przez KW RN, zam. Mokrus 

8. Zuzanna Piasecka, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Zawiercie 

9. Dariusz Paweł Spyra, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. 11 Listopada 22, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Marta Iwona Bejgier-Karcz, zgłoszona przez KW RN, zam. Ogrodzieniec 

2. Roksana Długosz, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Zawiercie 

3. Jerzy Włodzimierz Dorenda, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

4. Marta Teresa Gryc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

5. Alicja Kania, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RZECZPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

6. Bartosz Józef Kuczera, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

7. Joanna Weronika Makieła-Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

8. Weronika Barbara Maruszak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Elżbieta Danuta Stępczyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Nr 2, ul. Marszałkowska 28, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Artur Marcin Bzdęga, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawiercie 

2. Łukasz Piotr Falkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Katarzyna Zofia Golba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

4. Paula Elżbieta Łabuś, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zawiercie 

5. Szymon Paweł Maruszak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Aleksandra Paulina Pluta, zgłoszona przez KW RN, zam. Zawiercie 

7. Karol Kamil Półkoszek, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Ryczów 

8. Tomasz Jacek Wiedemann, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poręba 

9. Agnieszka Maria Wojdas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Zespół Szkół i Placówek im. Hugona Kołłątaja, ul. Miodowa 

1, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Gabriela Katarzyna Garczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

2. Joanna Henryka Meszek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Zawiercie 

3. Jolanta Teresa Otręba, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zawiercie 

4. Aleksandra Kinga Pałka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Zofia Barbara Pleban, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zawiercie 

6. Arkadiusz Tomasz Rodzaj, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zawiercie 

7. Aleksandra Urszula Sadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poręba 

8. Marcin Henryk Skowronek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zawiercie 

9. Bartosz Witold Stankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Regionalne Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu, 

ul. Żabia 19b Filia Zawiercie, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Rozalia Brzdęk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zawiercie 

2. Monika Helena Falkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Katarzyna Elżbieta Jadczyk, zgłoszona przez KW RN, zam. Fugasówka 

4. Monika Sylwia Koclęga, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

5. Katarzyna Alina Kowalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poręba 

6. Patrycja Edyta Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

7. Robert Meszek, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Zawiercie 

8. Oliwia Sroka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kroczyce 

9. Grzegorz Stanisław Wesołowski, zgłoszony przez KW NOWA 

DEMOKRACJA - TAK, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Wierzbowa 4, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Marian Eugeniusz Makieła, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zawiercie 

2. Rafał Robert Matyja, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zawiercie 

3. Joanna Barbara Miąsko, zgłoszona przez KW RN, zam. Zawiercie 

4. Agnieszka Monika Myszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

5. Anna Barbara Orman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Justyna Rolka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

7. Michalina Joanna Smaga, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Wierzbowa 4, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Joanna Bogumiła Ciesielska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

2. Magdalena Róża Drożdżowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Zawiercie 

3. Urszula Jadwiga Gajda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poręba 

4. Anna Maria Kamińska-Migdał, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

5. Angelika Dorota Kazior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

6. Patryk Kacper Myszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

7. Andrzej Włodzimierz Partyka, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawiercie 

8. Justyna Karolina Styczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

9. Natalia Magdalena Wilczura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Przedszkole Nr 8, ul. Wierzbowa 8, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Jadwiga Elżbieta Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

2. Marzena Magdalena Cholewka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Aldona Małgorzata Drabek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

4. Iwona Marzena Głąb, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

5. Krystyna Maria Koczur, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Łazy 

6. Jan Kopacz, zgłoszony przez KW RN, zam. Zawiercie 

7. Katarzyna Małgorzata Pocztawska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Zawiercie 

8. Ilona Bożena Słowik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

9. Wiesława Zofia Wiedemann, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Dom Pomocy Społecznej, ul. Rzemieślnicza 9, 42-400 

Zawiercie: 

 

1. Anita Zuzanna Czajkowska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zawiercie 

2. Iwona Władysława Duda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

3. Danuta Jurczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

4. Klaudia Patrycja Kijanka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

5. Artur Waldemar Koclęga, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA 

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, zam. Zawiercie 

6. Agnieszka Maria Szymczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawiercie 

7. Justyna Katarzyna Topolska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szpital Powiatowy, ul. Miodowa 14, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Henryk Józef Frączek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Jakub Marcin Garczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zawiercie 

3. Daria Anna Grabowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zawiercie 

4. Karolina Magdalena Kawałek, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA 

- TAK, zam. Zawiercie 

5. Małgorzata Krystyna Kopacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

6. Justyna Izabela Krowicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zawiercie 

7. Anna Michalina Kukułka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawiercie 

8. Justyna Agnieszka Rejewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zawiercie 

9. Konrad Karol Tymiński, zgłoszony przez KW RN, zam. Zawiercie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zakład Poprawczy i Schronisko dla Nieletnich w Zawierciu, 

ul. Mrzygłodzka 35, 42-400 Zawiercie: 

 

1. Michał Jarosław Dychus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zawiercie 

2. Aneta Galas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zawiercie 

3. Edyta Anita Olczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zawiercie 

4. Paulina Anna Pietras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zawiercie 

5. Magdalena Monika Witkowicz, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA 

- TAK, zam. Zawiercie 

 

 


		2023-09-25T17:08:51+0200
	Mariusz Wojciech Witkowski




